শিক্ষা নিয়ে গড়ব দেশ বাক্য
শিক্ষা নিয়ে গড়ব দেশ
তারিখ: ২২/৭/২০১৮
সহকারী পরিচালক (প্রশাসন) ও উপসচিব (সংস্করণ ও উন্নয়ন)
সহকারী পরিচালক (সংস্করণ ও উন্নয়ন) ও উপসচিব (সংস্করণ ও উন্নয়ন)
তারিখ: ০৪ জুলাই ২০১৮ খ্রি:াব্দ
২০ আষাঢ় ১৪২৫ বঙ্গাব্দ

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা অধিদপ্তর
মাদ্রাসা শাখা-১
www.dmed.gov.bd

নং-৫৭.০০.০০০০.০৭৫.০২৭.১৭.১৭/২০২

তারিখঃ ০৪ জুলাই ২০১৮ খ্রি:াব্দ

বিষয়ঃ বেসরকারি মাদ্রাসার বিভিন্ন ব্যক্তি ও প্রতিষ্ঠানের বিরুদ্ধে অভিযোগ প্রসংগে।